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	Индекс
	Име и презиме

	1
	611т
	Азизоска Селма

	2
	631т
	Азири Мухамед

	3
	629т
	Алиу Фјола

	4
	603т
	Аџами Дрита

	5
	626т
	Блажевски Блашко

	6
	625т
	Божиновски Горан

	7
	632т
	Бојковска Кристина

	8
	634т
	Боревски Владо

	9
	636т
	Горгиева Ана

	10
	622т
	Делиџаков Дарко

	11
	608т
	Димитриевска Маја

	12
	619т
	Дојчинова Марина

	13
	615т
	Ѓоргева Фани-Фиданка

	14
	609т
	Ѓорѓиеска Сара

	15
	616т
	Зекири Хиришахе

	16
	604т
	Илијевска Симона

	17
	607т
	Исмаили Бехаре

	18
	613т
	Јакимоска Евгенија

	19
	635т
	Ковачева Стефанија

	20
	605т
	Крајческа Марија

	21
	630т
	Мијалкова Рената

	22
	648т
	Миланова Анастасија

	23
	628т
	Миртезани Фатлинда

	24
	620т
	Митреска  Елена

	25
	612т
	Младеновска Стефани

	26
	660т
	Наумов Филип

	27
	618т
	Наумовски Илија

	28
	610т
	Полкапоска Викторија

	29
	621т
	Поцева Викторија

	30
	617т
	Ризановска Мартина

	31
	627т
	Стевановска Тина

	32
	623т
	Стојановска Мери

	33
	614т
	Трајкова Бојана

	34
	606т
	Шенгул Сабиха



Слушаат повеќе пати

	
	Индекс
	Име и презиме

	1
	556т
	Антиќ Јована

	2
	525т
	Бојчески Стефан

	3
	522т
	Василевска  Ангела

	4
	548т
	Геговска Христина

	5
	479т
	Ѓорѓиевска Ангела

	6
	555т
	Ејуповска  Афердита

	7
	539т
	Заими   Бељкизе

	8
	550т
	Иљази Фарије

	9
	565т
	Камчева Душанка

	10
	564т
	Камчева Саветка

	11
	492т
	Петровска Сандра

	12
	518т
	Рамадани Вјолца

	13
	553т
	Стојанова Габриела

	14
	546т
	Тилевска Ена

	15
	535т
	Ќерими Иса

	16
	583т
	Амповска Теодора

	17
	597т
	Апостолов Стефан

	18
	586т
	Бафќари Есмихан

	19
	587т
	Георгиевска Ангела

	20
	596т
	Илиоска Евгенија

	21
	593т
	Исмаили Илир

	22
	595т
	Јованова Андреа

	23
	598т
	Јуковиќ Елдин

	24
	602т
	Мамути Минире

	25
	600т
	Реџепи Рина

	26
	590т
	Сулејмани Блерина

	27
	584т
	Трајческа Андреа



